ElfaPlus
A.20
Le
itu
ng
ss
ch
ut

G
H
I
X
Serie EP60 - 6 kA - Charakteristik B-C-D Rabattgruppe 10
B C D
In (A) Typbez. Artikelnr. Typbez. Artikelnr. Typbez. Artikelnr. VE
1P+N 0,5 - - EP61C0,5N 566671 EP61D0,5N 566686 6
2 TE 1 - - EP61C01N 566672 EP61D01N 566687 6
1,6 - - - - - - 6
2 - - EP61C02N 566673 EP61D02N 566688 6
3 - - EP61C03N 566674 EP61D03N 566689 6
4 - - EP61C04N 566675 EP61D04N 566690 6
6 EP61B06N 566661 EP61C06N 566676 EP61D06N 566691 6
8 - - - - - - -
10 EP61B10N 566662 EP61C10N 566677 EP61D10N 566692 6
13 EP61B13N 566663 EP61C13N 566678 EP61D13N 566693 6
16 EP61B16N 566664 EP61C16N 566679 EP61D16N 566694 6
20 EP61B20N 566665 EP61C20N 566680 EP61D20N 566695 6
25 EP61B25N 566666 EP61C25N 566681 EP61D25N 566696 6
32 EP61B32N 566667 EP61C32N 566682 EP61D32N 566697 6
40 EP61B40N 566668 EP61C40N 566683 EP61D40N 566698 6
50 EP61B50N 566669 EP61C50N 566684 EP61D50N 566699 6
63 EP61B63N 566670 EP61C63N 566685 EP61D63N 566700 6
3P+N 0,5 - - EP63C0,5N 566711 EP63D0,5N 566726 3
4 TE 1 - - EP63C01N 566712 EP63D01N 566727 3
1,6 - - - - - - 3
2 - - EP63C02N 566713 EP63D02N 566728 3
3 - - EP63C03N 566714 EP63D03N 566729 3
4 - - EP63C04N 566715 EP63D04N 566730 3
6 - - EP63C06N 566716 EP63D06N 566731 3
8 - - - - - - -
10 - - EP63C10N 566717 EP63D10N 566732 3
13 - - EP63C13N 566718 EP63D13N 566733 3
16 - - EP63C16N 566719 EP63D16N 566734 3
20 - - EP63C20N 566720 EP63D20N 566735 3
25 - - EP63C25N 566721 EP63D25N 566736 3
32 - - EP63C32N 566722 EP63D32N 566737 3
40 - - EP63C40N 566723 EP63D40N 566738 3
50 - - EP63C50N 566724 EP63D50N 566739 3
63 - - EP63C63N 566725 EP63D63N 566740 3